
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

566 

514 

982 

577 

918 

956 

911 

502 

504 

565 

957 

953 

917 

942 

Name 

Marko Winkler 

Rodrigo Pinillos 

Andy Zenner 

Jean - Louis Capliuk 

Chris Nolte 

Stefan Koester 

Martin Berger 

Klaus Parnet 

Andreas Kuck 

Robert Waidhaas 

Minh Ngo Vuong 

Stefan Hellenberg 

Nils Brunner 

Marc Wahrenberg 

Nat-Wohnort 

GER/Hohenstein-Ernstthal

GER/Berlin 

GER/Luetzen 

GER/Freigericht 

GER/Hoevelhof 

GER/Bueren 

GER/Leipzig 

GER/Sinn 

GER/Rastede 

GER/Bad Soden 

GER/Berlin 

GER/Kyritz 

GER/Grossvollstedt 

GER/Schulzendorf 

Fabrikat 

PAROLIN 

KR 

SODI 

TONY 

LN 

PAROLIN 

KOSMIC 

MARANELLO 

PAROLIN 

TONY 

MACH1 

SODI 

TONY 

Tony 

Bewerber-Sponsor 

/ 

PINILLOS RODRIGO/ 

BEULE-KART SODI GERMANY/ 

/ 

/ 

INMOTION- RACING/ 

KARTTEAM KREMER/ 

NEES RACING/ 

INMOTION-RACING/ 

JLC RACING/ 

NGO VUONG MINH/ 

HELLENBERG STEFAN/ 

/ 

Forty-Two-Competition 

Laps 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

Best Tm 

43.131 

43.148 

43.189 

43.189 

43.310 

43.450 

43.494 

43.549 

43.553 

43.596 

43.765 

43.891 

44.007 

46.323 

Diff 

0.017 

0.058 

0.058 

0.179 

0.319 

0.363 

0.418 

0.422 

0.465 

0.634 

0.760 

0.876 

3.192 

In Lap 

4 

3 

4 

4 

4 

6 

4 

5 

4 

4 

3 

6 

6 

5 

km/h 

81,797 

81,765 

81,687 

81,687 

81,459 

81,197 

81,115 

81,012 

81,005 

80,925 

80,612 

80,381 

80,169 

76,161 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#514 ohne funktionierenden Transponder 
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Aushang         h

RMC Clubsport Belleben 
Masters 

Zeittraining 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:08:07 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 17:08 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
566 
982 
577 
514 
918 
502 
504 
956 
957 
911 
953 
917 
942 
565 

Name 
Marko Winkler 
Andy Zenner 
Jean - Louis Capliuk 
Rodrigo Pinillos 
Chris Nolte 
Klaus Parnet 
Andreas Kuck 
Stefan Koester 
Minh Ngo Vuong 
Martin Berger 
Stefan Hellenberg 
Nils Brunner 
Marc Wahrenberg 
Robert Waidhaas 

Nat-Wohnort 
GER/Hohenstein-Ern
GER/Luetzen 
GER/Freigericht 
GER/Berlin 
GER/Hoevelhof 
GER/Sinn 
GER/Rastede 
GER/Bueren 
GER/Berlin 
GER/Leipzig 
GER/Kyritz 
GER/Grossvollstedt 
GER/Schulzendorf 
GER/Bad Soden 

Fabrikat 
PAROLIN 
SODI 
TONY 
KR 
LN 
MARANELLO 
PAROLIN 
PAROLIN 
MACH1 
KOSMIC 
SODI 
TONY 
Tony 
TONY 

Bewerber-Sponsor 
/ 
BEULE-KART SODI GERMANY/ 
/ 
PINILLOS RODRIGO/ 
/ 
NEES RACING/ 
INMOTION-RACING/ 
INMOTION- RACING/ 
NGO VUONG MINH/ 
KARTTEAM KREMER/ 
HELLENBERG STEFAN/ 
/ 
Forty-Two-Competition 
JLC RACING/ 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
20 

Total Tm 
15:21.680 
15:22.815 
15:23.101 
15:26.227 
15:26.757 
15:30.502 
15:40.555 
15:40.828 
15:40.940 
15:42.272 
15:53.774 
15:55.197 
15:58.372 

0.571 

Diff 

1.135 
1.421 
4.547 
5.077 
8.822 

18.875 
19.148 
19.260 
20.592 
32.094 
33.517 
1 Lap 

21 Laps 

Best Tm 
43.606 
43.387 
43.492 
43.541 
43.650 
43.872 
44.145 
43.982 
43.980 
44.132 
44.421 
44.517 
45.895 

Points 
25 
25 
20 
16 
20 
13 
11 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

10 

Comment 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Margin of Victory 
1.135 

Ø km/h 
80,384 

Best Lap Tm 
43.387 

km/h 
81,315 

Best Lap by 
982 - Andy Zenner 
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RMC Clubsport Belleben 
Masters 

Wertungslauf 1 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 19:42:11 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 19:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 

No. 
566 
577 
514 
918 
502 
504 
911 
565 
917 
956 
953 
957 
982 

942 

Name 
Marko Winkler 
Jean - Louis Capliuk 
Rodrigo Pinillos 
Chris Nolte 
Klaus Parnet 
Andreas Kuck 
Martin Berger 
Robert Waidhaas 
Nils Brunner 
Stefan Koester 
Stefan Hellenberg 
Minh Ngo Vuong 
Andy Zenner 

Marc Wahrenberg 

Nat-Wohnort 
GER/Hohenstein-Ern
GER/Freigericht 
GER/Berlin 
GER/Hoevelhof 
GER/Sinn 
GER/Rastede 
GER/Leipzig 
GER/Bad Soden 
GER/Grossvollstedt 
GER/Bueren 
GER/Kyritz 
GER/Berlin 
GER/Luetzen 

GER/Schulzendorf 

Fabrikat 
PAROLIN 
TONY 
KR 
LN 
MARANELLO 
PAROLIN 
KOSMIC 
TONY 
TONY 
PAROLIN 
SODI 
MACH1 
SODI 

Tony 

Bewerber-Sponsor 
/ 
/ 
PINILLOS RODRIGO/ 
/ 
NEES RACING/ 
INMOTION-RACING/ 
KARTTEAM KREMER/ 
JLC RACING/ 
/ 
INMOTION- RACING/ 
HELLENBERG STEFAN/ 
NGO VUONG MINH/ 
BEULE-KART SODI GERMANY/ 

Forty-Two-Competition 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
15 
3 

Total Tm 
15:22.505 
15:22.770 
15:23.926 
15:24.711 
15:31.971 
15:36.453 
15:37.376 
15:46.082 
15:47.013 
15:50.394 
15:57.535 
11:15.709 
2:38.491 

Diff 

0.265 
1.421 
2.206 
9.466 

13.948 
14.871 
23.577 
24.508 
27.889 
35.030 
6 Laps 

18 Laps 

DNS 

Best Tm 
43.545 
43.504 
43.498 
43.595 
43.782 
44.071 
43.948 
44.324 
44.321 
43.874 
44.240 
44.091 
44.615 

Points 
25 
20 
16 
25 
13 
11 
20 
10 
16 
13 
11 
10 
9 

0 

Comment 

+5 Sec. 

+3 Sec. 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#982 +3 Sec., verlassen Korridor, RC 
#953 +5 Sec., pushing, RC 

Margin of Victory 
0.265 

Ø km/h 
80,312 

Best Lap Tm 
43.498 

km/h 
81,107 

Best Lap by 
514 - Rodrigo Pinillos 
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Wertungslauf 2 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 22:57:16 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 22:55 


